香取市「シティプロモーション特設サイト」の

協働構築・運用に関する協定書調印式を開催

株式会社サイネックスと協働構築・運用協定を締結

【日　時】　2025 年 8 月 26 日（火）　午前 11 時 00 分～

【場　所】　香取市役所４階　庁議室（香取市佐原ロ 2127 番地）

【内　容】　香取市「シティプロモーション特設サイト」の協働構築・運用に関する協

定書調印式

【出席者】　株式会社サイネックス

（敬称略）　　取締役 執行役員 ICT 事業推進本部 本部長     久保 博信

東日本営業本部 首都圏営業部 部長            谷奥 康弘

ICT 事業推進本部 ICT 事業推進部 部長        遠藤 竜介

東日本営業本部 首都圏営業部 成田支店 支店長 竹原 経世

　　　　　香取市

　　　　　　　市長　　　　　　伊藤　友則

　　　　　　　副市長　　　　　北原　潤一

　　　　　　　総合政策部長　　松田　博明

　【香取市シティプロモーション特設サイトについて】

住民や市内事業者の皆様が簡単に情報発信・収集できる地域情報サイトです。この特設

サイトでは、市内の団体や事業者、個人の皆様がお知らせしたいイベント、お得情報、求

人情報等を投稿できます。また、観光や特産品情報も掲載されているので、市内外の方々

に、より市の魅力を知っていただき、楽しんでいただけるサイトを予定しています。

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2025 年 8月 18 日

 報道関係者 各位 千葉県香取市

「シティプロモーション特設サイト」は、株式会社サイネックスと香取市だけではなく、

香取市内の地域団体や民間企業とも連携を図り、イベントや求人などの情報を集約してリ

アルな地域情報発信を行う、香取市全体で作り上げるサイトです。

問い合わせ

香取市 総合政策部 秘書広報課

担当 課長 髙岡

電話 0478-50-1204

　F A X 0478-54-7140